
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N a < * & 6 , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA QA- DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa os Promotores de Justiça Adjuntos 
GUSTAV O RAMO S F E R R E I R A e 
HIG O NOBORO NISHID A ARAKAKI , 
para oficiarem, conjuntamente com o 
Promotor de Justiça M A R C E L O SANTOS 
T E I X E I R A , nos Feitos Judiciais n° 
2015.12.1.003493-4 e n° 2011.12.1.002320-
6 e nos Procedimentos de Investigação 
Criminal n° 08190.070676/15-60 e n° 
08190.151411/15-25. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o teor do E-mail n.°08191.097727/2016-89, de 21 de setembro 
de 2016, enviado à esta Chefia de Gabinete, 

R E S O L V E : 

Designar os Promotores de Justiça Adjuntos GUSTAVO RAMO S F E R R E I R A , 
HIG O NOBORO NISHID A ARAKAK I  para oficiarem, conjuntamente com o Promotor 
de Justiça M A R C E L O SANTOS T E I X E I R A , nos Feitos Judiciais n° 2015.12.1.003493-4;. 
e n° 2011.12.1.002320-6 e /nos Procedimentos de Investigação Criminal rí^j 
08190.070676/15-60 e n° 08190(15141 k/15-25, sem prejuízo de suas atuais designações. S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


